
Wijziging Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar dienst
Bewaking, Beveiliging en Vervoer Amsterdam 2003

Besluit van de Minister van Justitie van
21 november 2005, nr. 5388307/505/
CBK, houdende de wijziging van het
Besluit buitengewoon opsporingsambte-
naar dienst Bewaking, Beveiliging en
Vervoer Amsterdam 2003

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 142, eerste lid, onder b,
van het Wetboek van Strafvordering,
artikel 8 zevende lid en artikel 9 van de
Politiewet 1993;

Besluit:

Artikel I
Het besluit buitengewoon opsporings-
ambtenaar dienst Bewaking, Beveiliging

en Vervoer Amsterdam 20031 wordt als
volgt gewijzigd:
Artikel 3, onder d., komt te luiden:
d. andere strafbare feiten, indien en voor
zover hij daarmee in een concreet opspo-
ringsonderzoek door een officier van
justitie wordt belast, voor de duur van
dat onderzoek.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 oktober 2003.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

Den Haag, 21 november 2005.
De Minister van Justitie,
namens deze:
hoofd Bureau Juridische en
Beleidsondersteunende
Aangelegenheden,
R.R. Joesoef Djamil.

Binnen zes weken na publicatie van dit
besluit kan een belanghebbende daarte-
gen een bezwaarschrift indienen bij de
Minister van Justitie, Postbus 20301,
2500 EH Den Haag. Het bezwaarschrift
dient te zijn gemotiveerd.

1 Stcrt. 2003, 189.

JU

Uit: Staatscourant 24 november 2005, nr. 229 / pag. 16 1


